Serviço Paroquial de Assistência Social de Santa Bárbara

                             CNPJ: 56.728.215/0001-88
                Rua dos Emboabas, nº 368 – Jardim Paraíso – CEP: 13.457-053
                Fone: (19) 3463-6785  E-mail: crechejoaopaulo2@hotmail.com
                                                                 Facebook- Creche João Paulo II
                                                    Site-http://crechejoaopaulosegundo.com.br

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE ENDEREÇO DA OSC

Simone dos Santos Barbosa Costa, CPF 252.047.308-85, representante legal

da Organização da Sociedade Civil Serviço Paroquial de Assistência Social de

Santa Barbara, CNPJ: 56.728.215/0001-88, DECLARO para os devidos fins que

a OSC está sediada à Rua: Emboabas, nº 368, Bairro: Jardim Paraiso, na cidade

de Santa Barbara d’Oeste/SP, com atendimento ao público das 6:50 às 16:50, e

pelo telefone: (19) 3463-6785.

 Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Santa Barbara d’Oeste/SP 01 de janeiro de 2024

mailto:crechejoaopaulo2@hotmail.com